
 

 

 

                        

                          

 

Dipartimento Scienze Chirurgiche 

Direttore Prof. Massimo MONTI 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  - Facoltà di Medicina e Odontoiatria   

Dipartimento di Scienze Chirurgiche – Azienda Policlinico Umberto I     
https://scienze.chir.uniroma1.it/     Viale Regina Elena 324, 00161 Roma T (+39) 06 49975548 / 06 49975561 – Fax (+39) 06 49975571 

massimo.monti@uniroma1.it  -  direzionedsc@uniroma1.it P.IVA 02133771002      Cod. Fisc. 80209930587 
 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Prot. n. 327 del 29.11.2018 

Il Direttore 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26.06.2018 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 01assegno di ricerca per il SSD MED/18, cat. A tipologia I, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Scienze Chirurgiche - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”,  

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi assegnati al Dipartimento dal Senato Accademico con 

delibera n. 202 del 29.05.2018 e per la parte residuale di cofinanziamento dipartimentale su fondi all’uopo 

destinati dal Dipartimento; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno di ricerca prot. n. 292 del 24.10.2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 27.11.2018, che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

-  Professore Ordinario Vito D’Andrea,   Presidente 
-  Professore Associato Giorgio Palazzini,  Componente 
-  Ricercatore Domenico Mascagni,   Segretario verbalizzante. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e dell’Ateneo. 

 

Roma, 27 novembre 2018 

                                                                                                        
 Il Direttore del Dipartimento 
   F.to Prof. Massimo Monti 

                                                         
 

https://scienze.chir.uniroma1.it/
mailto:massimo.monti@uniroma1.it
mailto:direzionedsc@uniroma1.it

